
 
UCHWAŁA NR XXXIII/242/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia  23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 16.877 zł, 

2. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 22.629 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych: zmniejszyć plan w dziale 852 rozdz. 85203 § 2820 o kwotę 

5.752 zł, 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 28.236.980 zł, w tym dochody bieżące – 25.801.802 zł, dochody majątkowe – 

2.435.178 zł. 

2. Wydatki ogółem – 31.426.980 zł, w tym wydatki bieżące – 24.026.086 zł, wydatki majątkowe – 

7.400.894 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.190.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów/pożyczek w kwocie 1.895.560 zł, w tym 895.560 zł na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu – 1.294.440 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.650 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.147 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w wysokości 20.000 zł oraz wydatki w wysokości 20.000 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 520.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, które przeznacza 

się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami określonych ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4679



§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Augustynowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4679



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/242/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 52 200,00 0,00 52 200,00

85504 Wspieranie rodziny 25 200,00 0,00 25 200,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 16 877,00 16 877,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

16 877,00 - 16 877,00 0,00

17 644 619,00 0,00 17 644 619,00

852 Pomoc społeczna 325 354,00 - 5 752,00 319 602,00

85203 Ośrodki wsparcia 305 000,00 - 5 752,00 299 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305 000,00 - 5 752,00 299 248,00

8 529 156,00 - 5 752,00 8 523 404,00

2 068 957,00 0,00 2 068 957,00

28 242 732,00 -5 752,00 28 236 980,00

2 435 178,00 0,00 2 435 178,00

2 090 178,00 2 090 178,00

2 012 178,00 2 012 178,00

345 000,00 345 000,00

0,00 0,00

25 807 554,00 -5 752,00 25 801 802,00

0,00 0,00 0,00

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2017
Rodzaj: Własne

Razem zadania własne

Rodzaj: Zlecone

Razem zadania zlecone

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Dochody bieżące razem

z tego: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem zadania na podstawie Porozumień z jst

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

z tego: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dochody ze sprzedaży majątku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4679



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/242/2017
Rady Miejskiej w Tykocinie
z dnia 23 listopada 2017 r.

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Powiat Białostocki - Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1381 B Tykocin – Rzędziany na odcinku 

Rzędziany - Saniki - inwestycja realizowana w ramach 

PROW

rozdz. 60014           

§ 6300, 6309
700 000

2

Powiat Białostocki - Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1381 B Tykocin – Rzędziany w 

miejscowości Rzędziany

rozdz. 60014           

§ 6300
50 000

3

Powiat Białostocki - Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1374 B na odcinku Łaziuki - Krosno, 

gm. Tykocin

rozdz. 60014           

§ 6300
400 000

4

Powiat Białostocki - Przebudowa z rozbudową 

skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1377 B z drogami 

gminnymi Nr 105501B i 105509 B w miejscowości 

Łopuchowo

rozdz. 60014           

§ 6300
300 000

5

Powiat Białostocki - Opracowanie dokumentacji 

projektowej na Budowę wgłębnego odwodnienia drogi 

powiatowej Nr 1377B w miejscowości Nieciece

rozdz. 60014           

§ 6300
10 000

6 Komenda Miejska Policji w Białystoku
rozdz. 75405           

§ 2300
5 000

7
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Tykocinie

rozdz. 90017           

§ 2650, 6210
150 000 60 000

8
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi 

Tykocińskiej  w Tykocinie

rozdz. 92109          

§ 2480
495 000

9 Gminna Biblioteka Publiczna  w Tykocinie
rozdz. 92116           

§ 2480
134 000

10 Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego
rozdz. 92105           

§ 2710
1 000

Razem 1 616 000 629 000 60 000

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Zadania wynikające z ustawy Prawo wodne - Spółki 

wodne

rozdz. 01009           

§ 2830
40 000

2
Utrzymanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

rozdz. 85203           

§ 2820
299 248

3
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków

rozdz. 92120           

§ 2720
160 000

4
Finansowanie lub dofinansowanie zadań służących 

rozwojowi sportu na terenie gminy Tykocin

rozdz. 92605           

§ 2820
70 000

Razem 569 248 0 0

Rodzaj dotacjiKlasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania lub podmiotLp

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

TYKOCIN  NA  2017  ROK

Rodzaj dotacjiKlasyfikacja 

budżetowa
Podmiot dotowany- nazwa zadaniaLp

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4679



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/242/2017 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 16.877 zł i zmniejsza o 22.629 zł. 

Zmienia się paragraf dochodów (zmniejsza się i jednocześnie zwiększa) – plan dotacji otrzymanej  

ze środków Funduszu Pracy przeznaczonych na wynagrodzenia asystenta rodziny – 16.877 zł. 

Zmniejsza się plan dotacji o kwotę 5.752 zł przeznaczonej na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Tykocinie, w związku ze zmniejszeniem w dwóch miesiącach liczby uczestników, zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków o tę kwotę o dotację 

przekazywaną do ŚDS. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4679


		2017-12-18T12:08:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




